別記様式第11号(第31条関係)

　夷隅郡市広域市町村圏事務組合

　管理者　　　　　　　　　　様

住　所

氏　名

連絡先

－水道局使用欄－

給　　水　　中　　止　　届

　　年　　月　　日

届出者

　夷隅郡市広域市町村圏事務組合水道事業給水条例第20条第1項第1号の規定により水道の使用を
中止したいので、次のとおり届け出ます。

使 用 中 止 日 　　　　　　年　　月　　日

連 絡 先 電 話　　　　　(　　　　　)

請　求　先

※転居先等を記入してください

水道使用場所

使
用
者

住　　所

〒

(フリガナ)

氏　　名

水 栓 番 号 口　径 ㎜

メ ー タ ー 番 号 型　式

備　　　考

使 用 者 番 号

閉 栓 施 工 日 　　　　　年　　月　　日 施工者

前 回 指 針 ㎥ 前回検針日 　　　　年　　月　　日

精 算 指 針 ㎥ □ＣＡＰ □プラグ □取外し □乙止め

担当者

受　付

水道局長 技術管理者 業務課長 課長補佐 係　長 係

入　力照　合